

ZOBOR INVEST ApS

Studsgade 44 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Palle Neistkov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZOBOR INVEST ApS
Studsgade 44 st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 30547683
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom både direkte og via kapitalinteresser i andre selskaber.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 106 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 1.525 tkr., svarende til 75% af balancesummen.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslås overført med -25 kr til andre reserver.
Resultatet for år 2020 forventes at blive et lille overskud før værdiregulering af kapitalinteresser.
Usikkerhed til indregning af kapitalinteresser i dattervirksomhed
Der er knyttet usikkerhed til værdiansættelsen af kapitalinteresse. Det er ledelsens vurdering , at den regnskabsmæssige værdi er udtryk for en konservativ vurdering.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-10.155	-30.969
Bruttoresultat		-10.155	-30.969
Resultat af ordinær primær drift		-10.155	-30.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.191	136.978
Øvrige finansielle omkostninger		-3.865	
Ordinært resultat før skat		-25.211	106.009
Årets resultat		-25.211	106.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-25.211	-193.991
I alt		-25.211	106.009

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.361.404	1.372.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.361.404	1.372.595
Anlægsaktiver i alt		1.361.404	1.372.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		543.048	890.470
Tilgodehavender i alt		543.048	890.470
Omsætningsaktiver i alt		543.048	890.470
Aktiver i alt		1.904.452	2.263.065

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.550.000	1.550.000
Andre reserver		-24.771	440
Forslag til udbytte			300.000
Egenkapital i alt		1.525.229	1.850.440
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		373.255	408.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.968	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.223	412.625
Gældsforpligtelser i alt		379.223	412.625
Passiver i alt		1.904.452	2.263.065

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.117.478
Tilgang	0
Afgang	
Kostpris ultimo	1.117.478
Nettoopskrivninger primo	255.116
Andel i årets resultat jf. note	-11.191
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	243.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.361.403
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zobor Invest ro, Nitra, Slovakiet	100%	1.361.403	-11.191

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret